A fructu frumenti , vini , et ólei sui , \* multiplicati sunt.

In pace in idíspum \* dormiam , et requiéscam.

Quóniam tu , Dómine , singuláriter in spe \* constituisti me .

**A**ña. Invocátem exaudívit Dóminus sanctum suum , Dóminus exaudívit eum, et constituit eum in pace.

**A**ña. Lætentur omnes , \* qui sperant in te , Dómine : quóniam tu benedixisti justo , scuto bonæ voluntatis tuæ coronásti eum.

Psalmus 5.

**V**IRBA mea auribus pércepe , Dómine , \* intellége clamórem meum.

Intende voci oratiōnis meæ : \* Rex meus , et Deus meus.

Quóniam ad te orábo : \* Dómine , mane exaudiens vocem meam.

Mane astábo tibi , et vidébo : \* quóniam non Deus volens iniquitatēm tu es.

Neque habitabit juxta te malignus : \* neque permanébunt in-jústi ante oculos tuos.

Odisse omnes qui operántur iniquitatēm , \* perdes omnes , qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum , et dolosum ahominabit Dóminus : \* ego autem in multitūdine misericordiæ tuæ.

introibo in domum tuam : \* adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo.

Dómine , deduc me in justitiā tua : \* propter inimicos meos dirige in conspectu tuo viam meam.

Quóniam non est in ore eórum véritas : \* cor eórum vanum est. Sepúlchrum patens est guttura eórum , linguis suis dolose agebant , \* júdica illos , Deus.

Décidant a cogitationibus suis , secundum multitūdinem impietatum eórum expélle eos : \* quóniam irritáverunt te , Dómine.

Et lætentur omnes , qui sperant in te , \* in æternum exultabunt : et habitabíis in eis.

Et gloriabuntur in te omnes , qui diligunt nomen tuum , \* quóniam tu benedices justo.

Dómine , ut scuto bonæ voluntatis tuæ \* coronásti nos.

**A**ña. Lætentur omnes , qui sperant in te , Dómine : quóniam tu benedixisti justo , scuto bonæ voluntatis tuæ coronásti eum.

**A**ña. Dómine Dóminus noster , \* quam admirabile est nomen tuum in univerſa terra ! quia glória , et honore coronásti saeculum tuum , et constituisti eum super ópera manuum tuarum.

Psalmus 5.

**D**OMINE Dóminus noster , \* quam admirabile est nomen tuum in univerſa terra !

Quóniam elevata est magnificéria tua \* super cœlos.

Ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem properi inimicos tuos , \* ut déstruas inimicum , et ultorem.

Quóniam vidébo cœlos tuos, ópe-  
ra digitórum tuórum : \* lunam  
et stellas, quæ tu fundásti.

Quid est homo, quod memor es  
eius ? \* aut filius hóminis, quó-  
niam visitas eum ?

Minuisti eum paulo minus ab  
Angelis, glória et honore coro-  
nasti eum : \* et constituisti eum  
super ópera mánuum tuárum.